Osteraker

| 3.2 Bilagor peng, taxor och avgifter

13.2.1 Pengbilaga

Pengbilaga

Pengrelaterade verksamheter

Forandring 2021-2022

Budget 2021 Budget 2022 Belopp Procent (%) Kommentar

Forskola*

Barn -2 ar, mer dn 30 tim 138 081 kr 140 428 kr 2 347 kr 1,7 %
Forskola 1-2 ar 16-20 timmar 75 944 kr 77 235 kr 1 291 kr 1,7 %
Forskola 1-2 ar max |15 timmar 58 632 kr 59 629 kr 997 kr 1,7 %
Barn 3-5 ar, mer dn 30 tim 98 776 kr 100 455 kr 1 679 kr 1,7 %
Forskola 5 ar max 30 timmar 79018 kr 80 361 kr 1 343 kr 1,7 %
Forskola 3-4 ar 16-20 timmar 54 326 kr 55 250 kr 924 kr 1,7 %
Forskola 3-5 ar max |15 timmar 4] 928 kr 42 641 kr 713 kr 1,7 %
Pedagogisk omsorg*

Barn 1-2 ar, mer an 30 tim 123 359 kr 125 456 kr 2 097 kr 1,7 %
Pedagogisk omsorg 1-2 ar 16-20 timmar 67 847 kr 69 000 kr 1 153 kr 1,7 %
Pedagogisk omsorg |-2 ar max |5 timmar 52 428 kr 53 319 kr 891 kr 1,7 %
Barn 3-5 ar, mer an 30 tim 91 152 kr 92 702 kr | 550 kr 1,7 %
Pedagogisk omsorg 5 ar max 30 timmar 72 925 kr 74 165 kr 1 240 kr 1,7 %
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Pengrelaterade verksamheter Forandring 2021-2022
Pedagogisk omsorg 3-4 ar 16-20 timmar 50 134 kr 50 986 kr 852 kr 1,/ %
Pedagogisk omsorg 3-5 ar max |5 timmar 38 740 kr 39 399 kr 659 kr 1,7 %

Pedagogisk omsorg i enskild regi

Skolbarn, ar F, 15-25 tim 10 899 kr I'1 084 kr 185 kr 1,7 %
Skolbarn, ar 1-3, 15-25 tim 9 343 kr 9502 kr 159 kr 1,7 %
Fritdshem*

Fritidshem, ar F 37 194 kr 37 826 kr 632 kr 1,7 %
Fritidshem, ar [-3 31761 kr 32301 kr 540 kr 1,7 %
Fritidshem, ar 4-6 16 457 kr 16 737 kr 280 kr 1,7 %

Oppen fritidsverksamhet/ Fritidsklubb fran 10 ars al-

2 700 kr 2 700 kr 0 kr 0,0 %
der
Forskoleklass® 44 437 kr 45 192 kr 755 kr 1,7 %
Grundskola ar [-9*
Grundskola ar 1-3 62 742 kr 63 809 kr 1 067 kr 1,7 %
Grundskola ar 4-5 67 604 kr 68 753 kr 1 149 kr 1,7 %
Grundskola ar 6-9 80 371 kr 81 737 kr 1 366 kr 1,7 %

Lokalpeng till alla utforare*
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Pengrelaterade verksamheter Forandring 2021-2022

Lokalersattning, kommunens genomsnittspris pa lo-
kaler per verksamhet

Forskola (mer an 30 timmar) 10 452 kr 10 629 kr 178 kr 1,7 %
Forskola 5 ar max 30 timmar 8 360 kr 8 502 kr 142 kr 1,7 %
Forskola 16-20 timmar 5749 kr 5847 kr 98 kr 1,7 %
Forskola max |5 timmar 4494 kr 4 570 kr 76 kr 1,7 %
Forskoleklass 10 632 kr 10 813 kr 181 kr 1,7 %
Grundskola ak [-5 10 632 kr 10 813 kr 181 kr 1,7 %
Grundskola ak 6-9 13 754 kr 13 987 kr 234 kr 1,7 %
Fritidshem 5033 kr 5118kr 86 kr 1,7 %
Tillaggsbelopp

Grundsirskola

Niva | 148 566 kr 151 091 kr 2 526 kr 1,7 %
Niva 2 198 674 kr 202 052 kr 3378 kr 1,7 %
Niva 3 251 578 kr 255 855 kr 4277 kr 1,7 %
Niva 4 423 127 kr 430 320 kr 7193 kr 1,7 %
Niva 5 599 648 kr 609 842 kr 10 194 kr 1,7 %

Fritidshem for sarskolan*®

Niva | 51 662 kr 52 540 kr 878 kr 1,7 %
Niva 2 51 662 kr 52 540 kr 878 kr 1,7 %
Niva 3 130 344 kr 132 560 kr 2216 kr 1,7 %
Niva 4 130 344 kr 132 560 kr 2216 kr 1,7 %
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Pengrelaterade verksamheter

Forandring 2021-2022

Niva 5 150 638 kr 153199 kr 2561 kr 1,/ %
Modersmal GR (ersittning per elev) 7 420 kr 7 546 kr 126 kr 1,7 %
Minoritetssprak 120 000 kr 120 000 kr 0 kr 0%
Bestallningar:

Forskolan

Sprakforskola (ersittning per barn) 277 460 kr 281 622 kr 4162 kr 1,5 %
Anslag per ar

Oppen forskola (exkl lokal) | 241 325 kr 1 262 428 kr 21 103 kr 1,7 %
Oppen forskola (lokal) 188 839 kr 192 049 kr 3210 kr 1,7 %

* Momskompensation med 6% tillkommer pé verksamhets- och lokalpeng till enskilda utforare. | pengen ingér bl.a. medel avseende kvalitetssdkrande dtgdrder.

Lokalpeng for idrottslokaler (gdller endast Grundskola) tillkommer med | 000 kr/elev dk 1-9 utanfor kommunen.
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13.2.2 Taxor och avgifter

Maxtaxa i Osterakers kommun:

Varje ar beridknar och informerar Skolverket kommunerna om inkomsttaket
och vad den hogsta avgiften dr for férsta, andra och tredje barnet i forskola
och motsvarande for fritidshem. Avgiftsnivaerna f6r 2022 kommer att publice-
ras av skolverket den 1 december 2021.

Avgiften tas ut 12 manader per ar.

Den hogsta avgiften ska betalas for det yngre barnet i familjen och den nirmast
ligre avgiften
ska betalas for det ndrmast dldre barnet. Endast barn placerade 1 verksamheten
ingar 1
maxtaxeberidkningen for familjen.
Forildralediga med barn 1-5 ar kan vilja vistelsetid enligt nedan:

Vistelsetid som avser max 30 timmar betalas enligt taxa 1 eller 2 bero-
ende pa barnets
barnets alder.

Vistelsetid som avser max 15 timmar per vecka betalas enligt taxa 4 eller
5 beroende pa
barnets alder.

Allmin foérskola fran hostterminen det ar barnet fyller 3 ar:

Giller barn 3-5 ar

Avgiftsfri

Vistelsetid 15 timmar per vecka under skolans terminer eller 525 timmar
per ar under
skolans terminer.

Barn med ett omsorgsbehov 6ver 15 timmar per vecka betalar en reduce-
rad avgift.
Avgiften debiteras frin hostterminen det ar barnet fyller 3 ar tills dess barnet
overgar i
fritidshemsverksamheten i augusti det ar barnet fyller 6 ar.

Arbetssokande kan vilja vistelsetid enligt nedan:

Vistelsetid 6ver 15 timmar per vecka betalas enligt taxa 1 eller 2 bero-
ende pa barnets dlder.

Vistelsetid som avser max 15 timmar per vecka betalas enligt taxa 4 eller
5 beroende pa
barnets alder.

Barn som erbjudits forskola enligt Skollagen 8 Kap. 7§, 16§

Avgiften debiteras for den del av placeringen som Overstiger 525 tim-
mar/ér enligt
faststilld taxa.
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Taxor och avgifter

Taxor och avgifter

Fo6rdndring 2021-2022

Maxtaxa inom forskoleverksamhet och fri-

tidshem Budget 2021 Budget 2022 Belopp Procent (%) Kommentar
Inkomsttak per manad 50 340 kr 50 340 kr 0 kr 0%
Avgift per manad Avgiften tas ut |2 manader/ar
Forskola:
Barn 1-2 ar, mer an |5 tim/vecka
Barn nr | - 3% av inkomsten, dock hogst/man 1 510 kr | 510 kr 0 kr 0%
Barn nr 2 - 2% av inkomsten, dock hégst/man | 007 kr 1 007 kr 0 kr 0%
Barn nr 3 - % av inkomsten, dock hogst/man 503 kr 503 kr 0 kr 0%
Barn nr 4 - Ingen avgift - -
Barn 3-5 ar, mer dn |5 tim/vecka
Samma nivar for barn -2 ar
Barn nr | - 2,25% av inkomsten, dock hogst/man I 133 kr 1133 kr 0 kr 0% som erbjudits forskola enligt
skollagen 8 kap. 7§, 16§
Barn nr 2 - 1,25% av inkomsten, dock hogst/man 629 kr 629 kr 0 kr 0%
Barn nr 3 - 1% av inkomsten, dock hogst/man 503 kr 503 kr 0 kr 0%
Barn nr 4 - Ingen avgift - -
Barn [-2 ar, max 15 tim/vecka
Barn nr | - 2,5% av inkomsten, dock hogst/man | 259 kr | 259 kr 0 kr 0%
Barn nr 2 - 1,5% av inkomsten, dock hogst/man 755 kr 755 kr 0 kr 0%
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Taxor och avgifter Forandring 2021-2022

Barn nr 3 - 1% av inkomsten, dock hogst/man 503 kr 503 kr 0 kr 0%

Barn nr 4 - Ingen avgift - N

Barn 3-5 ar, max 15 tim/vecka

Barn nr | - 1,15% av inkomsten, dock hogst/man 579 kr 579 kr 0 kr 0%
Barn nr 2 - 0,6% av inkomsten, dock hogst/man 302 kr 302 kr 0 kr 0%
Barn nr 3 - 0,6% av inkomsten, dock hogst/man 302 kr 302 kr 0 kr 0%

Barn nr 4 - Ingen avgift - -

Fritidshem:
Arskurs F-3
Barn nr | - 2% av inkomsten, dock hogst/man 1 007 kr | 007 kr 0 kr 0%
Barn nr 2 - 1% av inkomsten, dock hégst/man 503 kr 503 kr 0 kr 0%
Barn nr 3 - |% av inkomsten, dock hégst/man 503 kr 503 kr 0 kr 0%

Barn nr 4 - Ingen avgift - -

Arskurs 4-6

Barn nr | - 1,5% av inkomsten, dock hogst/man 755 kr 755 kr 0 kr 0%
Barn nr 2 - 0,75% av inkomsten, dock hogst/man 378 kr 378 kr 0 kr 0%
Barn nr 3 - 0,75% av inkomsten, dock hogst/man 378 kr 378 kr 0 kr 0%

Barn nr 4 - Ingen avgift - N

44



Osteraker

I 3.3 Riktade bidrag

Typ av bidrag Killa Utfall 2020 Budget 2021 Prognos 2021 Budget 2022 Syfte med bidraget
Barn som vistas i landet utan | ¢\ | erker 60 60 80 60

tillstand "Papperslosa’

Barn och ungdomar som inte

ir folkbokforda i Sverige Skolverket 800 650 630 600

Kvalitetssikrande atgirder Skolverket 2 452 2 452 2 469 2 469 Soks av ndmnden men gar in i

centrala ramarna

Barn?msorg pa obekvam ar- Skolverket 0 0 0

betstid

Sprakforskola SLSO 1015 1015 1022 1 025

Totalt 4177 4177 4201 4154

o .. .

I 3.4 Mal for verksamhetsutveckling
13.4.1 Namndsmal

Inriktningsmal | Nimndsmal Resuleatindika- | ;¢ 2020 Prognos 2021 | Mal 2021 Mal 2022 Mal 2023 Mal 2024

torer

Invanarna ska
uppleva en pro-
fessionell service
av hog kvalitet
och ett gott be-
motande i all
kommunal ser-
vice.
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Inriktningsmal

Namndsmal

Resultatindika-
torer

Utfall 2020

Prognos 2021

Mal 2021

Mal 2022

Mal 2023

Mal 2024

Osteraker ska ha
en ekonomi i ba-
lans

Ingen negativ
budgetavvikelse
utom volymer

Atgardsplan
vid negativ avvi-
kelse mot budget

1,7 %

0,57 %

0%

0%

0%

0%

Osteraker ska
vara basta skol-
kommun i lanet

Utbildningen i
forskola, forsko-
leklass, grund-
skola, grund-
sarskola och fri-
tidshem har hog
kvalitet

Andel vardnads-
havare som upp-
ger att de ar
nojda med bar-
nets forskola

91 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

Andel barnsko-
tare med
barnskoétarutbild-
ning

50 %

55 %

60 %

Andel heltidsan-
stillda forskolla-
rare inom for-
skolan med fors-
kollararlegitimat-
ion

26 %

35%

35%

38%

40 %

Andel anstillda i
forskolan med
gymnasial utbild-
ning for arbete
med barn

17 %

17 %

17 %

Andel barn 3-5 ar
som ar inskrivna i
forskola

85 %

85 %

85 %

85 %

85 %

Andel av elever i
ak 9 som minst
har uppnatt kun-
skapskraven i alla
amnen

82 %

90 %

100 %

100 %

100 %

100 %

Genomsnittligt
meritvarde i ak 9

242

250

250

255

260
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Inriktningsmal

Namndsmal

Resultatindika-
torer

Utfall 2020

Prognos 2021

Mal 2021

Mal 2022

Mal 2023

Mal 2024

Andel heltidsan-
stillda larare i
grundskolan med
lararlegitimation
och behorighet

71%

80 %

85 %

85 %

85 %

85 %

Andel elever i ak
3 som klarar alla
delprov i nation-
ella prov i
svenska

100 %

100 %

100 %

Andel elever i ak
3 som klarar alla
delprov i nation-
ella prov i mate-
matik

100 %

100 %

100 %

Osteraker ska
erbjuda hogsta
kvalitet pa om-
sorg for aldre
och personer
med funktions-
nedsattning

Alla barn och ele-
ver har maojlighet
att utvecklas sa

langt som majligt
utifran sina forut-
sattningar enligt

utbildningens mal

Andel enheter
som deltar i ut-
bildning kring
funktionsvariat-
ioner genom Pe-
dagogcentrum

89 %

95 %

100 %

100 %

100 %

100 %

Andel barn i for-
skola som uppger
att de ar delakt-
iga i sin utbildning

95 %

95 %

95 %

Andel barn i
grundskolan som
uppger att de ar
delaktiga i sin ut-
bildning

95 %

95 %

95 %

Osteraker ska ha
en trygg miljo

Barn och elever
ar trygga i sin
forskola och
skola

Andel barn som
uppger att de ar
trygga i sin for-
skola

97 %

100 %

100 %

100 %

100 %
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Resultatindika-

Inriktningsmal Namndsmal torer Utfall 2020 Prognos 2021 Mal 2021 Mal 2022 Mal 2023 Mal 2024
Andel elever som
uppger att de ar 89 % 100 % 100 % 100 % 100 %
trygga i sin skola

Osteraker ska

strava efter ett

langsiktigt hall- Alla ungdomar i

bart samhalle, Osterakers kom- | Andel behoriga

dar goda forut- mun ska ha en till gymnasiesko- 87 % 100 % 100 % 100 % 100 %

sattningar ges for
manniska, miljo
och natur att
samverka

gymnasieutbild-
ning

lan

Stark och balan-
serad tillvaxt som
ar ekologiskt, so-
cialt och ekono-
miskt hallbar

Barn och ungdo-
mar i Osterakers
kommun ska ha
god tillgang till
forskola och
skola

Lokalbehovspro-
gnos uppdateras
arligen
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